

# Wulff uudistaa organisaatiotaan Suomessa

Wulff toteuttaa organisaatiouudistuksen Suomessa sen Tuotteet työympäristöön -segmentin liiketoiminnoissa varmistaa toimintansa tehokkuuden ja kilpailukyvyyn muuttuvassa markkinaympäristössä. Uudistus tukee resurssien optimaalisempaa kohdentamista ja selkeyttää toimintamalleja, jotta yhtiö voi reagoida joustavammin asiakkaiden tarpeisiin ja markkinoiden muutoksiin.

Osana uudistusta Wulff käynnistää muutosneuvottelut, joiden piirissä on 60 henkilöä. Vähennystarve on enintään 9 henkilöä. Yhtiö arvioi toimenpiteiden parantavan toiminnan tehokkuutta ja vaikuttavan myönteisesti tulokseen noin 0,7 miljoonalla eurolla vuosittain.

## WULFF-YHTIÖT OYJ:N TOIMITUSJOHTAJA ELINA RAHKONEN:

"Ratkaisukeskeisenä myyntiyhtiönä meille on tärkeää, että keskitämme resurssimme sinne, missä niillä on suurin vaikutus asiakaskokemukseen ja sen jatkuvaan parantamiseen. Toiminnan virtaviivaistaminen antaa meille paremmat edellytykset kestäväälle kasvulle ja pitkän aikavälin kilpailukyvyyn vahvistamiselle."

Espoossa 12.3.2025

WULFF-YHTIÖT OYJ  
HALLITUS

Lisätietoja:  
toimitusjohtaja  
Elina Rahkonen  
p. 040 647 1444  
sähköposti: elina.rahkonen@wulff.fi

JAKELU:  
Nasdaq Helsinki Oy  
Keskeiset tiedotusvälineet  
www.wulff.fi

## Mikä Wulff?

Täydellinen työpäivä työelämän palveluilla ja tuotteilla työympäristöön – vastuullisesti Wulffin kanssa. Meiltä löydät tämän päivän työpaikkatuotteet: mm. kahviotarvikkeita, kiinteistö- ja siivoushuollon tuotteita, toimisto- ja it-tarvikkeita, ergonomiaa, ensiapua, hygieniä-, suojaus- ja turvallisuustuotteita, ilmanpuhdistusta sekä innovatiivisia tuotteita työmaille. Valikoimaamme kuuluvat myös laadukkaat Canonin tulostus- ja dokumentinhallintapalvelut. Asiakkaamme hankkivat meiltä myös messu- ja tapahtumapalvelut sekä kaupallisten tilojen suunnittelun. Meille on tärkeää kehittää jatkuvasti valikoimaamme yhä vastuullisemmaksi ja asiakaskokemustamme alan parhaaksi. Kasvamme vahvasti työelämän palveluissa: tilitoimistopalveluissa, henkilöstövuokrauksessa sekä uusimmalla toimialallamme, konsultoinnissa. Suomen lisäksi Wulff-konserni toimii Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa. Wulff-Yhtiöt Oyj on alansa ainoa pörssilistattu yritys Pohjoismaissa. Yhtiö on perustettu vuonna 1890 ja pörssissä se on ollut vuodesta 2000 alkaen. Liikevaihtu vuonna 2024 oli 102,8 miljoonaa euroa.